[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Чухломинского сельсовета

Ирбейского района  Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2013 г.                                         д. Чухломино                                                    № 5

О внесении изменений в постановление администрации Чухломинского сельсовета Ирбейского района Красноярского края от 29.10.2012 № 42 «Об утверждении положения и состава комиссии по подготовке проекта правил  землепользования и застройки»
В соответствии со статьёй 25, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края «О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки» от 06.12.2005 № 16-4166, статьей 7 Устава Чухломинского сельсовета Ирбейского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. В приложение 1 к постановлению администрации Чухломинского сельсовета от 29.10.2012 № 42 «Об утверждении положения и состава комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки» внести следующие изменения:
1.1. пункт 5 приложения 1 читать в новой редакции:

«5. Алёна Ивановна Конкина  – специалист 1 категории по вопросам архитектуры отдела оперативного управления администрации района член комиссии».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя комиссии.
        3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Ирбейская правда».
Глава Чухломинского сельсовета                                            А.В. Бокк